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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31324013P

2. Emri i subjektit ARTUR XHIXHO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/01/2013

5. Fusha e veprimtarisë Perpunim te produkteve te duroaluminit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Njazi Meka, godine 1-kateshe 
prane Lokal Gora,Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: arturxhixho@yahoo.com  
Telefon: 0682048164  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-991015-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575361-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62A0824-9100-40F5-B27B-FB3B99809C0A
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166256-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837724-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390884-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246FBB54-1A15-4E46-86EF-152739E1B41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8C9E18-6593-4F5A-B1A7-1C559D367069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8C9E18-6593-4F5A-B1A7-1C559D367069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BB8DE0-1696-44DF-A08B-4C9A554CA497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA03B457-819F-490E-B115-B08DCE5580DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1880F91F-2831-475B-80F3-164886D78232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66D9188-2384-419F-8FCD-6DCDBEFF413A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66D9188-2384-419F-8FCD-6DCDBEFF413A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AC7EC7-4EED-41E1-8442-710962115DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41287F60-F06C-47FC-B7EC-A324E0077BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055CB6D3-EB7B-4EA7-9861-A731CF4EDE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FEF746-6C07-4B27-881D-E8C1C98DA3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062CD105-ACE9-4DCF-925F-734F291BDB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CB1735-B465-4CDD-85A0-7C02CC4E4EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C55092-79EE-475F-AC70-8DAEDA065FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2F53E8-947B-4E61-B131-8DFC028C22D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2F53E8-947B-4E61-B131-8DFC028C22D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD32DCC2-ECC3-4684-8A55-90A79E9A221D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45291F30-05A2-41C5-A2EA-BA80424DD68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EB41D0-9477-407C-B906-0CE486835488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A21B56D-337F-4397-B894-467DE547D3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619FFB77-FFF5-4B7F-A9AC-52198E2C9412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C97B04D-8747-4F56-B165-B1711B39222E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C97B04D-8747-4F56-B165-B1711B39222E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2ECE1A-7158-4E4D-A027-BDE6F26B6DF7
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Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894243-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283083-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx.xlsx
shenime.pdf.pdf
vendimi 2018 artur.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556660-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx.xlsx7_25_2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
shenime.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx7_25_2020.xlsx
shenime.pdf

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739806-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51A388E-B2FF-4EF8-8834-F4DF997B0613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1A8AAE-682E-4729-BA96-3853948040BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF406C3-81F7-4D6B-85D5-749436B7A940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E928991-0F12-4463-B7B2-B5BF6F99B32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A0FD2E-816F-4BE4-A036-D51F12B6B132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015C4BCB-3A2D-4DEA-A8AF-DD9AD675C569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015C4BCB-3A2D-4DEA-A8AF-DD9AD675C569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FC7D76-0713-48D5-BC7D-E330F2970D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC49CE5-1DAD-4140-B664-9D09860BFDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC49CE5-1DAD-4140-B664-9D09860BFDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5DF904-7744-43A7-8B42-10E44B56D7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BC4D91-654D-4613-BEB4-F1DEBE0AA444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6170875-F4B7-464F-9791-82D63FCF16E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBF8BB5-CD1F-4AB7-82A5-1F93E1306915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBF8BB5-CD1F-4AB7-82A5-1F93E1306915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD8012F-D320-48A1-B5C5-B98147C371E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5B0E83-6282-4DF0-97AC-756429CE4F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0525ACE9-1597-43DF-AC84-ECB3E16CEC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031097FA-C18F-40B4-A310-98D9A4E60FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6292056D-5C05-4353-B007-246D3A46D9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721A9398-BF4A-498A-ABEF-018E5E7471BC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx.xlsx7_25_2020.xlsx
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx7_25_2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
bilanci pdf.pdf
shenime.pdf

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907913-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arturxhixho@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Njazi Meka, godine 1-kateshe prane Lokal Gora, AA988EM, AB132BX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Njazi Meka, godine 1-kateshe prane Lokal Gora;         "

Lista e Dokumenteve:

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960433-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_25_2020 (7).xlsx
vendimi 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_25_2020 (7).xlsx

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974428-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Njazi Meka, godine 1-kateshe prane Lokal Gora,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Njazi Meka, godine 1-kateshe prane Lokal Gora, AA988EM, AB132BX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E12868-5E7E-4AF8-BE34-24B32190A339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E12868-5E7E-4AF8-BE34-24B32190A339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9B3EE7-132E-45A1-AEBA-419D33DAB2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B72C653-9895-4CFC-9C95-0EF8E2348E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF7CA71-4D6F-48C3-991C-C18E0CCD9F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEC8E45-BEF0-4804-94E0-485EC5C4336B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB5C5AB-A602-4DCB-8AEA-4AFBD1F3B10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF14F424-2F7D-4944-80B7-FF2E2CE2D360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBDA7A0-387E-4BE7-80A7-12E8D9A2CB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294E5E65-E04F-4400-A6EF-BFC314CCB8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294E5E65-E04F-4400-A6EF-BFC314CCB8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0823784F-0624-467B-B543-2AF01A50F274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB0ED1E-2BAD-4BB8-8D9A-A088B51CDD48
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Lista e Dokumenteve:

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170763-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx__.xlsx
vendimi.pdf
shenime.pdf

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303866-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx.xlsx__.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx__.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
vendimiartur.pdf

Datë:10/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EA46B4-10C9-4E08-824F-90E58EEC9177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D4F5D7-9D2E-429E-8194-8C7CAF6EA91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F161C019-1786-43D2-AF72-D3A94D8218E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77890CD1-5D71-456A-A5C0-1893D1843FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4426B2-1B06-4135-9F14-688AC48D8B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562143A9-57A1-44A4-AA23-F6B221E3C5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFA8C5C-1480-4E70-BB88-6BB3D4A15BC0

